
令和６年３月２５日  

保護者 様 

ふじみ野市立さぎの森小学校  

校 長    今 伊  大  

 

令和５年度 書類返却 及び 令和６年度 書類提出のお願い（一部変更） 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ３月１１日付「令和５年度書類返却及び令和６年度書類提出のお願い」でお知らせした内

容に一部変更がありましたのでお知らせします。下記対応へのご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 返却するもの 

（１）返却書類（令和５年度用） 

  〇児童調査票 〇緊急連絡カード 〇保健調査票 

   ※現３年生は「児童調査票」が新４年生から新しくなります。 

 

（２）返却日  令和６年３月２５日（月） ※６年生は２１日（木） 

 

２ 新年度に提出をお願いするもの 

（１）提出書類（令和６年度用） 

〇児童調査票（３年間使用、訂正を記入）新４年生のみ新規に配付 

〇緊急連絡カード（全学年、新規に作成）全学年、新規に配付 

〇保健調査票（新学年の欄に記入）    

 

（２）提出日  令和６年４月８日（月）⇒４月９日（火） 

  

（３）提出先  学級担任 

 

（４）備考  ○個人用の「連絡袋」に入れてご提出ください。 

○学年と組は、進級した学年と組を記入してください。 

○記入漏れのないように各項目を確認してください。 

○連絡先等、年度途中に変更があった場合、担任へお知らせください。 

 

 

問い合わせは 教頭 まで 

ＴＥＬ２６３－２２６０  

家庭数配付 

「学校で保管」に変更します。 

春休み期間（３月２７日～４月７日）に緊

急連絡が必要な場合に備えて、学校で保管

します。新年度になりましたら返却します。 

４月８日（月）始業式当日は、

特別日課２時間で慌ただしいた

め、４月９日（火）に変更しま

す。 


